Manufactured by R . V . R .  Elettronica - Italy
Avviso riguardante l'uso designato e le limitazioni d'uso del prodotto
Questo prodotto è un trasmettitore radio indicato per il servizio di radiodiffusio-
ne audio in modulazione di freq"enza. Utilizza frequenze operative che non
sono armonizzate negli stati di utenza designati.
L'utilizzatore di questo prodotto beve ottenere dai17Autorità di gestione dello
spettro dello stato di utenza desjgnato apposita autorizzazione all'uso dello
spettro radio, prima di mettere iA esercizio questo apparato.

4 PJRL2 Technical and Maintenance Manual
. Elettronica S . r . l .  (Bo) Pag. 44
Itef Quantity Reference Part Description Part Order Code
PJRL2C
Power
l 2 R34, R57 0.22$ RESISTOR 5W RAF005JHO122
Technical and Maintenance Manual
Supply Card 1 Bill of Materials/~ista Componenti Pag. 1
I 1 R28 220* RESISTOR 1/2W 5% RSC1/2JH0220
I 1 R2 7 330 RESISTOR 1 / 4 ~  5% ~ ~ ~ 1 / 4 ~ ~ 0 3 3 0
4 R4,R9,R33, 1K RESISTOR 1/4W 5% R S C ~ / ~ J K O O O ~
R46
1 R2 5 1K8 RESISTOR 1/4W 5% RS~1/4JK01~8
4 R36,R37, 2K2 RESISTOR 1/4W 5% R S ~ 1 / 4 ~ ~ 0 2 , 2
R45, R56
6 R16, R17, 4K7 RESISTOR 1/4W 5% R S ~ 1 / 4 ~ ~ 0 4 , 7
R19, R20,
R24, R35
l0I
3 R13, R26, R47 6K8 RESISTOR 1/4W 5% RSC1/4JK06,8
2 R5, R10 8K2 RESISTOR 1/4W 5% RSC1/4JK08,2
2 R1, R6 12K RESISTOR 1/4W 5% RSC1/4J~0012
12
'i 3 R1lAIR1lI 27K RESISTOR 1/4W 5% RSC1/4JKO027
R12
10 R2,R7,R15, 10K RESISTOR 1/4W 5% ~SC1/4JK0010
R29,R30,
R38, R41,
R42, R48, R49
'4 3 R2ltR39,R43 33K RESISTOR 1/4W 5% RSC1/4JK0033
1 R2 2 68K RESISTOR 1 / 4 ~  5% RSC1/4JK0068
i 2 R18,R44 10OK RESISTOR 1 / 4 ~  5% RSC1/4~~0100
l$ 1 R14 1M RESISTOR 1/4W 5% RSC1/4JM0001
4 R511R52, 2M2 1% RESISTOR 1 / 4 ~  1% RSM1/4FM02,2
R53, R54
3 R3,RE1R23 HC5K TRIM. REG. ORIZ. CERMET RVTCEROK0005
1 C2 4 47pF CERAMIC CAPACITOR NPO CKM470BJ600C